
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 37/3/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej
na nieruchomości  Skarbu  Państwa  o  nieuregulowanym  stanie  prawnym
położonej w Lublinie przy ul. Lubartowskiej /dojazd/

Na podstawie  art.  11 ust. 1 i  art.  13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1899)  oraz  § 22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.) w  związku z art.  285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia  1964 r.  Kodeks cywilny
(Dz.  U. z  2020 r.  poz.  1740 i  2320 oraz z 2021 r.  poz.  1509 i  2459) zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Wyrażam  zgodę  na  ustanowienie  na  czas  nieoznaczony  odpłatnej  służebności
gruntowej, polegającej na prawie przechodu i przejazdu, na nieruchomości Skarbu
Państwa  o  nieuregulowanym stanie  prawnym,  oznaczonej  jako  działka  nr:  39/7
(obr. 7 –  Czwartek, ark. mapy 1) o  pow.  0,0210 ha oraz 39/9  (obr. 7 –  Czwartek,
ark. mapy  1)  o  pow.  0,0057 ha  położonych  w  Lublinie  przy  ul.  Lubartowskiej
/dojazd/, na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości objętej
księgą wieczystą nr                             ,  oznaczonej  jako działka nr 38/2 (obr.  7 –
Czwartek, ark. mapy 1), położona w Lublinie przy ul. Lubartowskiej 62a, zgodnie
z przebiegiem określonym w załączniku graficznym stanowiącym integralną część
zarządzenia.

2. Do czasu uregulowania tytułu prawnego do przedmiotowej nieruchomości warunki
dysponowania  nią  zostaną  określone  w  Porozumieniu  zawartym  pomiędzy
Skarbem Państwa  a  użytkownikiem wieczystym nieruchomości  oznaczonej  jako
działka nr 38/2 (obr. 7 – Czwartek, ark. mapy 1).

§ 2

   Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

Nr dokumentu Mdok: 15551/02/2022 strona 1 z 2
GM-SP-I.6847.18.2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 15551/02/2022
GM-SP-I.6847.18.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności gruntowej, polegającej na prawie przechodu i przejazdu, na nieruchomości Skarbu Państwa o nieuregulowanym stanie prawnym, oznaczonej jako działka nr: 39/7 (obr. 7 – Czwartek, ark. mapy 1) o pow. 0,0210 ha oraz 39/9 (obr. 7 – Czwartek, ark. mapy 1) o pow. 0,0057 ha położonych w Lublinie przy ul. Lubartowskiej /dojazd/, na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości objętej księgą wieczystą nr                            , oznaczonej jako działka nr 38/2 (obr. 7 – Czwartek, ark. mapy 1), położona w Lublinie przy ul. Lubartowskiej 62a, zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku graficznym stanowiącym integralną część zarządzenia.
	2. Do czasu uregulowania tytułu prawnego do przedmiotowej nieruchomości warunki dysponowania nią zostaną określone w Porozumieniu zawartym pomiędzy Skarbem Państwa a użytkownikiem wieczystym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 38/2 (obr. 7 – Czwartek, ark. mapy 1).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

